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Välkommen!

På Talludden bor du vid stranden nära till ut-
märkta bad och med utsikt över  ett glittrande 
Kalmarsund. Till centrum, hamn, restauranger etc. 
har du 5 min gångavstånd. Härifrån är det också 
enkelt att göra rundturer på ön liksom till Kalmar 
och fastlandet. Stugor av hög kvalité i storlekar och 
utförande till de flesta. En trivsam camping 
för husbilar, husvagnar och tält.

På området finns mycket att göra. Nybyggda pooler i glasmosaik 
som ligger alldeles vid stranden. Poolerna har tempererat havsvat-
ten. Du simmar i  behaglig temperatur och ”mjukt” vatten  samtidigt 
som du ser ut över Kalmarsund.

Bangolf har blivit ett mycket uppskattat nöje. Spännande hinder 
som grotta, vattenfall, ölandsbro och krokodil är hinder som spela-
ren måste passera. Välj mellan fanstasi- och äventyrsgolf.

För oss är det viktigt att du trivs!
Vi arbetar ständigt med att förbättra och förändra Talluddens Stugor 
& Camping så att du som gäst  ska trivas och må bra. Vår personal 
ger dig ett varmt välkomnande och hjälper gärna till.

Läs gärna mer om oss på www.talludden.nu

”En oas mitt i Färjestaden. Redan på 40-talet var denna camping ett 
populärt utflyktsmål med sitt rena klara vatten och den hårt packade 
sanden.”
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Pool
Renat tempererat havsvatten, ph-regleras med kolsyra därav minimal kloranvändning. Solfångare och 
luftvärme pumpar ger vattnet en snitttemperatur på 26 C .Solstolar, duschar, wc, omklädningsrum 
och bastu med vacker utsikt mot hav och Ölandsbro. Enklare rätter, grillmat,glass och lite annat smått 
och gott samt, inne- och uteplatser finnes för pool- och strandgäster.

Priskategorier:

•	 Dagsentre - heldag i Strandpoolen 	 	
•	 Halvdagsentré - efter kl. 16.00
•	 Rabattkort -ex.10 dagar vuxen, 20 dagar barn. 
	 Kortet kombineras barn/vuxna/flera samtidigt.
	 *Pool ingår i pris då gäst bokat och förhandsbetalat enl. 	
	 pristabell ”stughyra+poolentré”
•	 Stughyra + poolentré - veckoentré ingår då gäst förhands-	
	 bokat enl. pristabell

Pris incheckad boende: Köps i receptionen	

Dagsentré 5-15 år 30 SEK Vuxen 60 SEK	
Dagsentré 5-15 år 40 SEK Vuxen 80 SEK
Halvdagsentré  40 SEK 	 	 	
Rabattkort: 400 SEK	 	 	

Pris daggäst: Köps vid strandpoolen

Dagsentré 5-15 år 40 SEK Vuxen 80 SEK
Halvdagsentré  40 SEK 	 	 	
Rabattkort: 500 SEK	

Öppet

Slutet av Maj- 12/6 gruppbokningar och helger vid 
vackert väder.
13/6-25/6, 8/8-22/8 kl 11.00-18.00       
26/6-8/8 kl 10.00-20.00

Strand
Sandstrand med mjuk finkornig sand hela vägen 
ut I havet. Långgrunt klart bräckt vatten, perfekt 
för lek och plask. Vill du dyka i direkt finns iord-
ninggjorda badpiren vid hamnen nära till, eller 
hyr du en trambåt för 2 eller 4 personer pris 60 

SEK/1/2 timme 100 SEK timme, hyrs ut baddagar.  
Nät finns uppsatt vid havet för volleyboll. Strand-
poolens servering ger en avkopplande stund och 
säljer även badprodukter.

Fantasigolf
18 håls bana där de banorna är större än stan-
dard bangolf. Underlag av konstgräs med olika 
spelvägar så att både vuxna och barn kan spela 
på lika villkor. Banan är byggd med många roliga 
hinder I en mer fantasifull värld där golfspelaren 
kan möta en krokodil men också spela bollen ge-

Äventyrsgolf
16 håls bana med den traditionella längden på 
banorna men numera även dessa med underlag 
av konstgräs. Även här finns två spelvägar och 
många spännande hinder att forcera. Banan tar 
c:a 45 min att spela.

nom spiraler, vattenfall och trappor. Du ska inte 
bara slå raka slag utan också klara av att anpassa 
hårdheten i slagen, räkna ut lutning etc. Ett roligt 
nöje för alla i sommarkvällen. Banan tar c:a 1 
timme att spela.

Pris stor klubba 60 SEK • Pris liten klubba 40 SEK

Pris stor klubba 50 SEK • Pris liten klubba 35 SEK

Det går att förhandsboka båda banorna för grupper 
om minst 10 personer. Kontakta receptionen för pris.



6 7

Camping/tält 
Talludden erbjuder 52 exklusiva platser + 20 
tält nära havet och ett stenkast från all tänkbar 
service. Efter att ni parkerat vagnen/husbilen 
behöver ni inte längre använda bilen för att nå 
restauranger, köpcentrum etc. Campingen har 
16 tomter som direkt gränsar till stranden dessa 
går att förhandsboka, övriga 36 tomter är “drop 
in” platser. Pga det blygsamma antalet camping-
platser har vi inte någon möjlighet att erbjuda sä-
songsplatser.Tältplatser går ej att förhandsboka. 

Servicehus med utslagsrum för husvagn, (för 
fasta tankar vid receptionen) wc, dusch, handi-
kapp wc/dusch, tvätt, torktumlare, diskrum, kök 
med spis, ugn och mikro. 

Eluttag svensk standard 10A.
I campingpris ingår ej dusch 5 SEK /ca 5 min 
Incheckning tidigast kl 15 
Utcheckning senast kl 14

Campingpris per dygn från 130 SEK till 310 SEK. 
Tältpris per dygn från 120 SEK till 200 SEK. 

Öppet mellan den 1 April och den 17 Oktober. 

Reception och vägbeskrivning

Receptionen öppet varje dag fr om 1/4-17/10 
och öppet mellan kl. 08.00-22.00 under högsä-
song.
Du hittar oss granne med södra hamnplan i Färje-
staden, 3 km söder om bron.

Talluddens GPS  

RT90 X6280129 
Y1540439 WGS84 
Lat N 56 38 47
Lon E 16 27 51      

Hälsohuset
I Gula huset vid golfbanan är företag inom alternativ 
hälsa verksamma. 

Företagen kontaktas direkt:
Monicas Andrum - Ekofrisör med hudvård och indisk 
huvudmassage tel. 0730-372101
Ölands kiropraktorklinik tel. 0485-30210
Regressionsterapi - behandlar rädslor, fobier etc. 
tel. 0731-814552

Nära till
Bo på Talludden och du har nära till service, 
sevärdheter, genuint hantverk, shopping och nöje 
både runt ön och på fastlandet. För dig som vill 
vandra i säregen natur är det 10 min bilresa till 
Alvaret. Eller varför inte hyra cykel och prova den 
nybyggda cykelleden ner till Mörbylånga alter-
nativt Borgholm? Möjligheterna är obegränsade 
och det finns alltid att se och göra oavsett årstid 
och väderlek. Mer information om Färjestaden 
hittar du på ww.handlaifarjestaden.nu

Busstationen ligger på andra sidan gatan, med 
bussar härifrån (Färjestadens busstation) kan du 
enkelt åka norr eller söderut på ön. Eller varför 
inte till Kalmar dit bussarna går en gång per 
halvtimme. Mer info på KLT

•	Butiker, restauranger, banker, apotek etc. allt 	
	 hittar du vid Köpstaden, 5 min promenad från 	
	 Talludden.

•	Ölands Djurpark - 3 km norr om campingen vid 	
	 brofästet

•	Borgholm – 3 mil norrut

•	Golfbanorna Saxnäs, Ekerum, Kalmar och 	
	 Grönhögen - alla ligger inom 30 min bilresa 	
	 härifrån

•	Hansa City med IKEA, Citygross, Media-		
	 Markt och Modehuset- 20 minuter över bron. 

Talludden

Foto
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Stugor

I stuga på Talludden bor du alltid nära havet. Här bor du lugnt och bekvämt 
och varje kväll bjuder solnedgången på vackert skådespel året om. C:a 200 
m bort ligger närbutiken som har generösa öppettider hela året.

Stugorna är byggda för att man ska känna trivsel, med genomtänkt färgval, 
utrustning och utrymme.
En mängd olika boende alternativ finns att välja på. Allt från små 4 bädds 

stugor  till 14 bäddars stuga i olika prisklasser. Öppet mellan den 1 April och 5 
December.

Incheckning tidigast kl 15.00 
Utcheckning senast kl 12.00

Boka: 0485-311 22 • www.talludden.nu • info@talludden.nu

Solsund

1 stuga på 140 kvm i mitten av området 
ca: 100 m från stranden med havsutsikt 
mot söder och norr. 14 bäddar fördelade 
på 3 st 4bäddsrum samt 1 st 2bäddsrum, 
alla rum har egen wc. Gemensamma du-
schar, kök med spis, ugn, mikro, kyl/frys, 
allrum och mindre inglasad terrass samt  
möblerad uteplats.

Pris från 1200-2500 SEK/dygn. 

Storstugan

1 stuga på 50 kvm nära golfbana och 
reception ca: 170 m från stranden med 
havsutsikt. 8 bäddar fördelade på 2 st 
4-bäddsrum, kökspentry med kyl/frysfack, 
spisplattor och mikro. Dusch, wc och 
möblerad uteplats

Pris från 700-1150 SEK/dygn

Skäret

16 stugor (parstugor) på 43 kvm på områ-
dets norra del mellan pool och reception 
med havsutsikt. 6 bäddar fördelade på 2st 
2-bäddsrum samt bäddbar soffa i allrum. 
köksdel med spisplattor, mikro, kyl/frysfack. 
Dusch, wc och möblerad terrass.

Pris från 600-1500 SEK/dygn
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Viken 6 b	

2 stugor (parstuga) på 35 kvm nära 
Hälsohuset ca: 170 m från stranden med 
havsutsikt. 6 bäddar fördelade på ett rum 
avdelat med halvvägg. Kökspentry med 
kyl/frysfack, spisplattor och mikro. Dusch, 
wc och möblerad terrass.

Pris från 500-1200 SEK/dygn

Holmen

8 stugor (parstugor) på 34 kvm på 
områdets södra del ca: 100-150 m från 
stranden med havsutsikt.
4 bäddar fördelade på 2 rum. Köksdel 
med kyl/frysfack, spisplattor och mikro. 
Dusch, wc och möblerad terrass.

Pris från 500-1150 SEK/dygn

Sundet

4 stugor (parstugor) på 32 kvm ca 200 
m från stranden med havsutsikt. 4 bäd-
dar fördelade på 2 rum. Köksdel med 
spisplattor, kyl och mikro. Dusch, wc och 
möblerad terrass.

Pris från 500-1100 SEK/dygn

Viken

4 stugor (parstugor) på 25 kvm nära Häl-
sohus och reception delvis med havsutsikt. 
4 bäddar fördelade på 1 rum. Kökspentry 
med spisplattor, kyl/frysfack. Dusch, wc 
och möblerad terrass.

Pris från 450-1050 SEK/dygn

Udden T

2 stugor (parstugor) på 18 kvm c:a 200 
m från stranden. Delvis med havsutsikt. 
4 bäddar fördelade på 1 rum. Kökspen-
try med spisplattor, kyl/frysfack. Wc och 
möblerad terrass.

Pris från 550-950 SEK/dygn

Udden

2 stugor (parstugor) på 18 kvm c:a 200 
m från stranden. Delvis med havsutsikt. 4 
bäddar fördelade på 1 rum. Kökspentry 
med spisplattor, kyl/frysfack. Möblerad 
terrass.

Pris från 450-850 SEK/dygn

Kobben

11 stugor på 12 kvm i områdets södra 
del ca: 150 m från stranden. Delvis med 
havsutsikt. 4 bäddar fördelade på 1 rum. 
Kyl/frysfack. Möblerad terrass under tak. 
Gemesamt servicehus med dusch, wc, 
spis, ugn, mikro samt porslin etc.

Pris från 350-650 SEK/dygn
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Allmänt

Tag hänsyn till övriga gäster. Högt ljud efter kl 23 
uppskattas kanske inte av grannen. Nattro ska därför 
råda mellan kl 23.00-07.00. Vakt vid högsäsong finns 
på området. Håll rent och snyggt omkring stuga/
husbil-vagn/tält samt i allmänna utrymmen. Efter en 
dag på stranden är det viktigt att ni plockar upp efter 
er, sopställ finns även vid stranden. Kör sakta och lugnt 
på området.

Åldersgräns och ordningsregler

Under midsommar har vi en åldersgräns på 25 år, 
övrig tid 20 år. Om gäst uppträder störande för övriga 
boende, nyttjar plats/boende till annat än vad som 
uppgivits eller begår skadegörelse på området har 
Talluddens Stugor & Camping rätt att avhysa gäst 
med omedelbar verkan utan att återbetalning av 
hyresbelopp kan krävas. Talluddens Stugor & Camping 
frånsäger sig allt ansvar för stöld samt skada på gäst 
och dess egendom.

Hundar/bilar

Hundar på området måste vara kopplade. Hundar är ej 
tillåtna på strand eller poolområde. Hundbad finns vid 
”dämmet” norra hamnplan, ca 5 min. promenad från 
Talludden. Hundar/husdjur är tillåtna i ett flertal stugor, 
informera personalen vid bokningstillfället. Bilpar-
kering i anslutning till stuga/tomt avsett för 1 st bil, 
övriga bilar hänvisas till parkering vid reception.

Grillning

Alla grillar ”på ben” är tillåtna dock inte engångsgril-
lar. Tre större grillar finns utplacerade på området, 
även mindre grillar finns i mån av tillgång att låna. 
Lämna askan i härför avsedd behållare vid någon av 
våra två sopstationer.

Sopstationer/avlopp/färskvatten

Finns vid reception och poolområde. Avlopp för slutna 
tankar finns vid reception och  utslagsrum finns i ser-
vicehus. Färskvatten finns vid servicehus samt bankom 
reception vid reklamskylt. Gratis för incheckad gäst. Ej 
inchekad gäst 50:-

Post/bankomat/bankkort

Närmaste brevlåda finns vid hamnplan Q:8 mack. 
Bankomat vid Köpstaden. Reception och Strandpool 
tar emot bankkort dock ej extra uttag. Post till gäst 
kan eftersändas till Talluddens Stugor & Camping, 
Runsbäcksv. 2, 386 34 Färjestaden och hämtas sedan i 
receptionen.

Stugor/städning/tvätt/hyra linne, barnsäng/kyl-
klampar/TV-kanaler/internet

Stugan ska städas ordentligt, annars städas stugan på 
er bekostnad, utrustning finns i varje stuga (Kobben 
har gemensam städutrustning). Stickprovs kontroll av 
städning görs kontinuerligt. Städning kan även köpas 
detta måste beställas senast 2 dagar före avresa, i 
denna städning ingår ej disk. Pris varierar från 400:- till 
800:- beroende på stugtyp, Solsund kostar 1200:-
TV-kanaler: SVT1,SVT2,4,Kunskapskanalen, SVT24, 
SVTB. I samband med Telia erbjuds gratis surfzon i 
receptionsområdet för telias kunder, övriga betalar 
telias taxa.

Sänglinne: kan hyras för 100:-/set (handduk, badla-
kan, linne) beställ gärna vid bokning.

Barnsäng kan hyras för 50:-/dygn och barnstol är fritt 
att låna, detta i mån av tillgång, förboka gärna.

Tvättmaskin/torktumlare: hyr 2 timmar och 2 ma-
skiner för 80:- bokas i reception.

Kylklampar kan bytas mot likvärdig för 5:-/st i recep-
tion. 

Rökning inomhus är inte tillåtet.

Stugor	 Högsäsong	 Mellansäsong	 Lågsäsong	 Övrig tid
B= bädd	 27/6-8/8	 13/6-27/6	 25/4-13/6	 1/3-25/4
		  8/8-22/8	 22/8-3/10	 3/10-5/12

Solsund 14B 	 Dygn 2500:-*	 Dygn 1900:-	 Dygn 1500:-	 Dygn 1200:-
	 Vecka 16000:-  	 Vecka 12000:-	 Vecka 9000:-
	 + pool 16400:-	 + pool 12600:-

Storstugan 8B	 Dygn 1150:-	 Dygn 900:-	 Dygn 700:-	 Ej
	 Vecka 7500:-   	 Vecka  5700:- 	 Vecka 4500:-
	 + pool 7900:-	 + pool 6100:-

Skäret 6B	 Dygn 1500:-*	 Dygn 1050:-	 Dygn 850:-	 Dygn 600:-
	 Vecka 8500:-   	 Vecka 6600:-	 Vecka 5500:-
	 + pool 8900:-	 + pool 7000:-

Viken 6B	 Dygn 1200:-	 Dygn 950:-	 Dygn 750:-	 Dygn 500:-	
	 Vecka 7500:- 	 Vecka 5700:-   	 Vecka 4700:-
	 + pool 7900:-	 + pool 6100:-
  
Holmen 4B	 Dygn 1150:-*	 Dygn 950:-	 Dygn 750:-	 Dygn 500:-
	 Vecka 7400:-    	 Vecka 5500:-	 Veck 4500:-
	 + pool 7700:-	 + pool 5800:-

Sundet 4B	 Dygn 1100:-	 Dygn 850:-	 Dygn 700:-	 Dygn 500:-
	 Vecka 7100:-   	 Vecka 5200:-	 Vecka 4200:-
	 + pool 7400:-	 + pool 5500:-

Viken 4B	 Dygn 1050:-	 Dygn 800:-	 Dygn 650:-	 Dygn 450:-
	 Vecka 6700:-   	 Vecka 5000:-	 Vecka 3900:-
	 + pool 7000:-	 + pool 5300:-

Udden T 4B	 Dygn 950:-	 Dygn 700:-	 Dygn 550:-	 Ej
	 Vecka 5900:-   	 Vecka 4200:-	 Vecka 3300:-
	 + pool 6200:-	 + pool 4500:-

Udden 4B	 Dygn 850:-	 Dygn 600:-	 Dygn 450:-	 Ej
	 Vecka 5300:- 	 Vecka 3500:- 	 Vecka 2800:-
	 + pool 5600:-	 + pool 3800:-

Kobben 4B	 Dygn 650:-	 Dygn 450:-	 Dygn 350:-	 Ej
	 Vecka 4200:-  	 Vecka 2900:-	 Vecka 2000:-
	 + pool 4500:-	 + pool 3200:-

Camping	 Högsäsong	 Mellansäsong	 Lågsäsong	 Övrig tid
	 27/6-8/8	 13/6-27/6	 25/4-13/6	 1/4-25/4
		  8/8-22/8	 22/8-3/10	 3/10-17/10

Husvagn-/bil bokningsbar	 Dygn 310:-	 Dygn 270:-	 Dygn 200:-	 Dygn 170:-
strandgräns elplats 1-16	

Husvagn-/bil. Ej bokningsbar	 Dygn 280:-	 Dygn 240:-	 Dygn 200:-	 Dygn 170:-
elplats 17-52

Husvagn-/bil. Ej elplats 17-52	 Dygn 240:-	 Dygn 200:-	 Dygn 160:-	 Dygn 130:-

Tält (4 pers). Bil/mc	 Dygn 200:-	 Dygn 160:-	 Dygn 120:-	 Dygn 130:-

Tält (4 pers). Ej bil/mc	 Dygn 180:-	 Dygn 140:-	 Dygn 130:-	 Dygn 130:-

Tält med fler än 4 personer	 + 30 SEK /per pers	 + 30 SEK /per pers	 + 30 SEK /per pers	 + 30 SEK /per pers

Stugor * markerade stugorna i prislistan visar att ett flertal av dessa endast hyrs ut på hel vecka  under högsäsong.
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Camping  Ej säsongscamping, vid mer än 7 dygn 10% rabatt på gällande pris  

Viktig 
information
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Hamnen        Livsmedelsbutik

	 3.	 reception

	 4.	 kök/kitchen

	 5.	 disk/dishes

	 6.	 tvätt/laundry

	 7.	 wc/water closet

	 8.	 handikappwc+skötrum

		  handicapwc+babycare

	 9.	 utslagsback

	10.	 dusch/shower

	11.	 entré pooll/entry pool

	12.	 äventyrsgolf/adventuregolf

	13.	 grill, glassbar/	

	  	 grill,ice cream

	14.	 fantasigolf

	15.	 lekplats/playground

	16.	 brandsläckare/

	 	 fire extinguisher

	17.	 sopstation/garbage

	18.	 servicehus för stuggäster

	19.	 volleyboll

	20.	 skötrum/babycare

	21.	 Hälsohuset Solvik

	22.	 bastu/sauna

	23.	 pool/swimming pool

		  tältområde/tent area

	 •	 vattenpost/water to use

	 •	 el/electricity

N

S

1. campingtomter

bokningsbara 1-16

ej bokningsbara 17-52

2. stugor, rum/cottage, room

UD	 	 Udden

KO	 	 Kobben

SU		  Sundet

VI	 	 Viken

ST		  Storstugan

HO		 Holmen

S.S		  Solsund

SK		  Skäret

Talluddens Stugor & Camping AB
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Välkommen åter!


